r Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel: (22) 2621.1525 - R.212

I GABINETE DO VEREADOR GILSON LUIZ DOS SANTOS
11*17}

llpiBPIiP%o'óÍ/

REQUERIMENTO N° 036/2008

O Vereador subscrito nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as formalidades
de praxe, REQUER, que submeta ao Soberano Plenário deste Poder Legislativo o presente
Requerimento, que tem por escopo consignar “MOÇÃO DE APLAUSOS” ao Exm°. Dr.
CARLOS MAGNO SOARES DE CARVALHO, pelos relevantes serviços prestados a
Comunidade Aldeense.

JUSTIFICATIVA

Pelas razões expostas, faz-se justa a homenagem através da presente MOÇÃO
DE APLAUSOS.

CIENTE Sala das Sessões, 04 de novembro de 2008.
Constou do expediente da Sessão

do dia / Jj i áfflg

Ctáuúio V. . btfnònho dts Santos
Presidente

GILSON LUIZ DOS SANTOS
= Vereador - Vice - Presidente=

APROVADO

m VOTAÇÃO ÚNICO
ê® IJLtJl~iMÍ

"« —■—■■■■■..........................................

Oilidio V. Chumbinho dos Santos
Presidente